la.] Processo et dispensa di Domenico Toni et donna Diana da Saiano
di c. 12.

Processo et dispensa del messer Ippolito et figli de Bertonirolli con ma-
donna Giacoma et figliole Mercede.

Processo et dispensa di Guasparre Piroli et donna Giacoma di Zanga-
ro.

Processo et fin evidente di S. Giovanni della Murada di c. 17.
Un monitorio di papa Paolo per Fabritio et Violante Buccolini.

Un rotolo di remissoria tra li signori Alidosii Dasmila, di mons. Gabrie-
le Paleotto.

Un breve di papa Gregorio XIII di commemoratione lo (?) prima la
confirmatione delle alienationi fatte dai beni del ospitale grande a diver-
si per necessita.

Processo et dispensa tra Rocco Maralbo et donna Bianca Rizza, di c.
13.

Permuta di don Lorenzo rettore di Buora et di Giacomo Bellagamba, di
G s

Un volumetto di renovasone di ser Biaso, ser Francesco Onesti di c. 19.

Una commissione di mons. Grassi a mons. vescovo tra la comunita di
Faenza et i monaci di Porto.

Una congregatione per una causa del S. Ufficio, di c. 2.

Processo e fin evidente tra messer Bastiano Manini et messer Scipione
Zerboni.

Processo et dispensa tra messer Giovan Battista Pasolini et madonna
Cornelia Vendemina.

Processo et dispensa tra Nicolo Cazzaguerra et donna Orsolina de Ri-
ghi di c. 16.

[a.] Processo et dispensa tra messer Eusebio beccaro et madonna Eli-
sabetta Budi di c. 9.
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[219]

[220]

[220]

(221]

(222]

[223]

[224]

[225]

[226]

[227]

(228]

[229]

[230]

(231]

[232]

[233]

[234]

[235]

[236]

Processo et dispensa tra messer Guaspare Almerico et madonna Ursi-
na Almerica di c. 7.

Processo et dispensa di messer Francesco Ugolini et madonna Silvia
Abbati di c. 14.

[a.] Processo et dispensa tra messer Carlo Gualaghini et madonna Tu-
tiana Ugolini di c. 7.

Processo et permuta tra messer Giulio Cesare Masini rettore di S. Vit-
tore et mastro Benedetto Fabri di c. 10.

Processo et dispensa tra il signor cavagliere Giovan Francesco Fatiboni
et la signora Virginia Tosca di c. 12.

Processo et dispensa tra Lorenzo da Casalbono et donna Margarita di
c. 11.

Processo et dispensa tra Salanno de Foschi et donna Madalena Fondi
dic. 9.

Processo et permuta tra don Giovanni Barozzi rettore della capella del-
I’arcangelo Rafaele et capelano Angelino di c. 7.

Processo et dispensa tra messer Virginio Gualaghini et madonna Mal-
garita Pasini di c. 9.

Processo et dispensa tra Sabino di Francesco Rosati et Zuanne de Ma-
ghelotti, di c. 4.

Processo et dispensa tra Giovanni Sabadini et donna Gioanna de Nori
di c. 9.